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LYKILMYND FYRIR FLUGVELLI 1

0,000
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ALMENNAR SKÝRINGAR:

· SJÁ FLEIRI ALMENNAR SKÝRINGAR Á TEIKNINGU B-0000
· ÖLL MÁL ERU Í MILLIMETRUM, EN KÓTAR OG HNIT ERU Í

METRUM
· BYGGINGIN ER GRUNDUÐ Á KLÖPP
· LEYFILEGT ÁLAG Á KLÖPP ER 2,0 MPa Í BROTMARKA-

ÁSTANDI OG 3,0 MPa Í JARÐSKJÁLFTA
· SJÁ TEIKNINGAR FRÁ VERKHÖNNUN FYRIR SÖKKULSKAUT
· SJÁ TEIKNINGAR FRÁ FERLI FYRIR GÖT Í SÖKKLA OG

STAÐSETNINGU GÓLFNIÐURFALLA

TÁKN:

U-XXX HNITAPUNKTUR FYRIR UNDIRSTÖÐU

STEYPUKÓTI OFAN Á PLÖTU

ÞYKKT Á STEYPTRI BOTNPLÖTU

STAÐSTEYPA

FORSTEYPTAR EININGAR

NÚVERANDI STEYPA

SUÐURHRAUNI 10 210 GARÐABÆR KT. 631216-0480
hannaverk.is hrund@hannaverk.is SÍMI: 771-5252

KENNITALA:SAMÞYKKT:

DAGS. ÚTGÁFU:
DAGS. BREYT:

MÆLIKVARÐI:

VERKNR. NÚMER ÚTG.

ÁRITUN BYGGINGARFULLTRÚA

ÁRITUN HÖNNUNARSTJÓRA KT:

ÚTG. DAGS.   SKÝRING

HÖNNUÐUR:
YFIRFARIÐ AF:

FLUGVELLIR 1 ICELANDAIR

HAFNARFIRÐI

BURÐARVIRKI
UNDIRSTÖÐUR
GRUNNMYND - YFIRLITSMYND

06.10.2022
03.01.2024

HE
GÓS

1:135

21024 B-0100 B

A 16.10.2022 SJÁ SKÝ
B 03.01.2024 UNDIRSTÖÐU FYRIR HRINGHURÐ BÆTT VIÐ

UNDIRSTÖÐUR, GRUNNMYND - YFIRLITSMYND - M1:135
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ALMENNAR SKÝRINGAR:

· SJÁ FLEIRI ALMENNAR SKÝRINGAR Á TEIKNINGU B-0000
· ÖLL MÁL ERU Í MILLIMETRUM, EN KÓTAR OG HNIT ERU Í

METRUM
· BYGGINGIN ER GRUNDUÐ Á KLÖPP
· LEYFILEGT ÁLAG Á KLÖPP ER 2,0 MPa Í BROTMARKA-

ÁSTANDI OG 3,0 MPa Í JARÐSKJÁLFTA
· SJÁ TEIKNINGAR FRÁ VERKHÖNNUN FYRIR SÖKKULSKAUT
· SJÁ TEIKNINGAR FRÁ FERLI FYRIR GÖT Í SÖKKLA OG

STAÐSETNINGU GÓLFNIÐURFALLA

TÁKN:

U-XXX HNITAPUNKTUR FYRIR UNDIRSTÖÐU

STEYPUKÓTI OFAN Á PLÖTU

ÞYKKT Á STEYPTRI BOTNPLÖTU

STAÐSTEYPA

FORSTEYPTAR EININGAR

NÚVERANDI STEYPA

SUÐURHRAUNI 10 210 GARÐABÆR KT. 631216-0480
hannaverk.is hrund@hannaverk.is SÍMI: 771-5252

KENNITALA:SAMÞYKKT:

DAGS. ÚTGÁFU:
DAGS. BREYT:

MÆLIKVARÐI:

VERKNR. NÚMER ÚTG.

ÁRITUN BYGGINGARFULLTRÚA

ÁRITUN HÖNNUNARSTJÓRA KT:
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HÖNNUÐUR:
YFIRFARIÐ AF:
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UNDIRSTÖÐUR
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06.10.2022
03.01.2024
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1:50
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A 03.01.2024 UNDIRSTÖÐU FYRIR HRINGHURÐ BÆTT VIÐ
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100mm ÞYKK EINANGRUN MEÐ
RÚMÞYNGD ≥ 24 kg/m3

ALMENNAR SKÝRINGAR:

· SJÁ FLEIRI ALMENNAR SKÝRINGAR Á TEIKNINGU B-0000
· ÖLL MÁL ERU Í MILLIMETRUM, EN KÓTAR OG HNIT ERU Í

METRUM

TÁKN:

ÞRIFALAG EFTIR ÞÖRFUM
C16 STEYPA

1
2

≥100 STAÐSTEYPT UNDIRSTAÐA

STAÐSTEYPA

FORSTEYPTAR EININGAR

ÞJAPPAÐUR BÖGGLABERGSPÚÐI

NÚVERANDI STEYPA

KLÖPP

LYKILMYND FYRIR FLUGVELLI 1

SUÐURHRAUNI 10 210 GARÐABÆR KT. 631216-0480
hannaverk.is hrund@hannaverk.is SÍMI: 771-5252

KENNITALA:SAMÞYKKT:

DAGS. ÚTGÁFU:
DAGS. BREYT:

MÆLIKVARÐI:

VERKNR. NÚMER ÚTG.

ÁRITUN BYGGINGARFULLTRÚA

ÁRITUN HÖNNUNARSTJÓRA KT:
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HÖNNUÐUR:
YFIRFARIÐ AF:
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BURÐARVIRKI
UNDIRSTÖÐUR
SNIÐ

06.10.2022
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A 19.10.2022 SNIÐI U23 BREYTT
B 03.01.2024 SNIÐI U21 BREYTT
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ALMENNAR SKÝRINGAR:

· SJÁ FLEIRI ALMENNAR SKÝRINGAR Á TEIKNINGU B-0000
· ÖLL MÁL ERU Í MILLIMETRUM, EN KÓTAR OG HNIT ERU Í

METRUM

TÁKN:

ÞRIFALAG EFTIR ÞÖRFUM
C16 STEYPA

1
2

≥100 STAÐSTEYPT UNDIRSTAÐA

STAÐSTEYPA

FORSTEYPTAR EININGAR

ÞJAPPAÐUR BÖGGLABERGSPÚÐI

NÚVERANDI STEYPA

KLÖPP

LYKILMYND FYRIR FLUGVELLI 1

SUÐURHRAUNI 10 210 GARÐABÆR KT. 631216-0480
hannaverk.is hrund@hannaverk.is SÍMI: 771-5252

KENNITALA:SAMÞYKKT:

DAGS. ÚTGÁFU:
DAGS. BREYT:

MÆLIKVARÐI:

VERKNR. NÚMER ÚTG.

ÁRITUN BYGGINGARFULLTRÚA

ÁRITUN HÖNNUNARSTJÓRA KT:

ÚTG. DAGS.   SKÝRING

HÖNNUÐUR:
YFIRFARIÐ AF:

FLUGVELLIR 1 ICELANDAIR

HAFNARFIRÐI

BURÐARVIRKI
UNDIRSTÖÐUR
SNIÐ

16.10.2022
03.01.2024

HE
GÓS

1:10

21024 B-0156 A

A 03.01.2024 SNIÐI U41 BÆTT VIÐ

BYGGT Á AÐALUPPDRÁTTUM DAGSETTUM: 01.09.2022

Admin
Hrund - Undirritun



1. HÆÐ - 13,510

2. HÆÐ - 17,480

176.4 270

176.4
270

MILLIPALLUR MP1 SJÁ
TEIKNINGU B-2053 15,550

1300

2700 (10x270)

2700 (10x270)

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

85

2700 (10x270)

1300 2430 (9x270) 270

MILLIPALLUR MP2 SJÁ
TEIKNINGU B-2053

2. HÆÐ - 17,480

3. HÆÐ - 21,360

19,430

176.4 270

176.4
270

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

SJÁ SNIÐ
U21/B-0153

SM11
B-2053

SM10
B-2053

SM12
B-2053

25
0

25
UPPBYGGING

20
0

25
UPPBYGGING

25
0

25
UPPBYGGING

STÁLSTIGI Á MILLI 1. OG 2. HÆÐAR - M1:20

STÁLSTIGI Á MILLI 2. OG 3. HÆÐAR - M1:20

115
120

161.4

UPPBYGGING

80

80

85

125

85

161.4

ALMENNAR SKÝRINGAR:

· SJÁ FLEIRI ALMENNAR SKÝRINGAR Á TEIKNINGU B-0000
· ÖLL MÁL ERU Í MILLIMETRUM, EN KÓTAR OG HNIT ERU Í

METRUM

TÁKN:

STAÐSTEYPA

FORSTEYPTAR EININGAR

NÚVERANDI STEYPA

NÚVERANDI SAMLOKUEININGAR Á
STÁLGRIND

LYKILMYND FYRIR FLUGVELLI 1

SUÐURHRAUNI 10 210 GARÐABÆR KT. 631216-0480
hannaverk.is hrund@hannaverk.is SÍMI: 771-5252

KENNITALA:SAMÞYKKT:

DAGS. ÚTGÁFU:
DAGS. BREYT:

MÆLIKVARÐI:

VERKNR. NÚMER ÚTG.

ÁRITUN BYGGINGARFULLTRÚA

ÁRITUN HÖNNUNARSTJÓRA KT:

ÚTG. DAGS.   SKÝRING

HÖNNUÐUR:
YFIRFARIÐ AF:

FLUGVELLIR 1 ICELANDAIR

HAFNARFIRÐI

BURÐARVIRKI
STÁLSTIGAR
SNIÐ

03.01.2024 HE
RD

1:20

21024 B-2052

BYGGT Á AÐALUPPDRÁTTUM DAGSETTUM: 01.09.2022

Admin
Hrund - Undirritun



210 220 220 220 220

10x40 RIF c/c220 SOÐIN
VIÐ 6mm PLÖTU Í BOTNI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

X1 X1

85

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

17
60

20

20

3 3 100-200

ALMENNT ÞREP10x40 RIF c/c220 SOÐIN
VIÐ 6mm PLÖTU Í BOTNI

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG
KÖNTUM Á STIGAPALLI BEYGÐAR
EÐA SOÐNAR SAMAN

3 100-200

210 220 220 220 220

X2

X2

MILLIPALLUR MP1 - GRUNNMYND - 1stk - M1:10

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG
KÖNTUM Á STIGAPALLI
BEYGÐAR EÐA SOÐNAR SAMAN

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

SNIÐ X1-X1 - M1:10

13
5

50

13
5

SNIÐ X2-X2 - M1:10

MILLIPALLUR MP2 - GRUNNMYND - 1stk - M1:10

1460/ 1760

2020

30

210

3 100-200 3 100-200 3 100-200 3 100-200

210

210 220 220 220 220

10x40 RIF c/c220 SOÐIN
VIÐ 6mm PLÖTU Í BOTNI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

20x380 FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

X1 X1

14
60

20

20

3 100-200

X2

X2

210

3 100-200 3 100-200 3 100-200 3 100-200

74

L120x80x10 VINKILL L=270 MEÐ
3stk M12 INNLÍMDIR BOLTAR

40

110

90

80

20x380mm FLATSTÁLS
STIGAKJÁLKI

ALMENNT ÞREP

17
6.

4

270

16
1.

4

SJÁ GRUNNMYND FYRIR
PLÖTUBENDINGU

25
0

25

UPPBYGGING

SM11
M1:10

SM10
M1:10

25
0

25

UPPBYGGING

20x380mm FLATSTÁLS STIGAKJÁLKI -
SOÐINN Á STAÐNUM VIÐ INNSTEYPTA
FESTINGU MEÐ TVÖFALDRI 6mm
KVERKSUÐU SJÁ GRUNNMYND FYRIR

PLÖTUBENDINGU

20
0

25

UPPBYGGINGSJÁ GRUNNMYND FYRIR
PLÖTUBENDINGU

SM12
M1:10

20x380mm FLATSTÁLS STIGAKJÁLKI -
SOÐINN Á STAÐNUM VIÐ INNSTEYPTA
FESTINGU MEÐ TVÖFALDRI 6mm
KVERKSUÐU

38
0

IF14
IF5

3 50-200 TYP Á MILLI ÞREPA

IF4 SBL. Á MÓTLÆGRI HLIÐ VIÐ IF4
IF13 SBL. Á MÓTLÆGRI HLIÐ VIÐ IF4

3 50-200 TYP Á MILLI ÞREPA
ALMENNT ÞREP

L100x100x8 VINKILL FESTUR VIÐ STEYPU
MEÐ M8 MÚRBOLTUM MAX c/c400

45x120 TIMBUR BOLTAÐ VIÐ VINKIL MEÐ
M8  BORÐABOLTUM c/c400 - TJÖRUPAPPI
SETTUR Á MILLI TIMBURS OG STEYPU

285

16
6.

4

25

270

17
6.

4

6050

L70x70x7 VINKILL FESTUR VIÐ PLÖTU
MEÐ M8 MÚRBOLTUM MAX c/c400

45x85 TIMBUR BOLTAÐ VIÐ VINKIL MEÐ M8
BORÐABOLTUM c/c400 - TJÖRUPAPPI
SETTUR Á MILLI TIMBURS OG STEYPU

ALMENNT ÞREP

3 50-200 TYP Á MILLI ÞREPA

16
6.

4

25

245

17
6.

4

270

6040

2M8

2M8

2M8

50

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
Á STIGAPALLI BEYGÐAR EÐA SOÐNAR
176mm LÓÐRÉTT UPP VIÐ BAKKANT

240 240 240 240 240

50 240 240 240 240 240

6M8 c/c240

6M8 c/c240

3 3

33

33

50

6M8 c/c240 6M8 c/c240

50 240 240 240 240 240
6M8 c/c240

33

3 3

50 240 240 240 240 240

6M8 c/c240

6M8 c/c240

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
Á STIGAPALLI BEYGÐAR EÐA SOÐNAR
56mm LÓÐRÉTT UPP VIÐ HLIÐAR OG
FRAMKANT

50

25 25

3 3 3 33

3 3 3 3 3

3 3 3 3 3

3 3 3 33

3 50-200

50

110

3M1225

80

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
Á STIGAPALLI BEYGÐAR EÐA SOÐNAR
56mm LÓÐRÉTT UPP VIÐ HLIÐAR OG
FRAMKANT

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
Á STIGAPALLI BEYGÐAR EÐA SOÐNAR
176mm LÓÐRÉTT UPP VIÐ BAKKANT

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
Á STIGAPALLI BEYGÐAR EÐA SOÐNAR
56mm LÓÐRÉTT UPP VIÐ HLIÐAR OG
FRAMKANT

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
Á STIGAPALLI BEYGÐAR EÐA SOÐNAR
56mm LÓÐRÉTT UPP VIÐ HLIÐAR OG
FRAMKANT

ÓSKILGREINDAR SUÐUR SKULU VERA 3mm
KVERKSUÐUR Á EINNI HLIÐ

ÓSKILGREINDAR SUÐUR SKULU VERA 3mm
KVERKSUÐUR Á EINNI HLIÐ

ALMENNAR SKÝRINGAR:

· SJÁ FLEIRI ALMENNAR SKÝRINGAR Á TEIKNINGU B-0000
· ÖLL MÁL ERU Í MILLIMETRUM, EN KÓTAR OG HNIT ERU Í

METRUM

TÁKN:

STAÐSTEYPA

FORSTEYPTAR EININGAR

NÚVERANDI STEYPA

NÚVERANDI SAMLOKUEININGAR Á
STÁLGRIND

LYKILMYND FYRIR FLUGVELLI 1

ÞVERSNIÐ Í ÞREP - 6mm PLÖTUÞYKKT - M1:5

276

56

17
6

Ø9
35 35

3

3

25

6mm STÁLPLÖTUR Í BOTNI OG KÖNTUM
ÞREPS BEYGÐAR EÐA SOÐNAR SAMAN
MEÐ 3mm EINFALDRI KVERKSUÐU

206

SUÐURHRAUNI 10 210 GARÐABÆR KT. 631216-0480
hannaverk.is hrund@hannaverk.is SÍMI: 771-5252

KENNITALA:SAMÞYKKT:

DAGS. ÚTGÁFU:
DAGS. BREYT:

MÆLIKVARÐI:

VERKNR. NÚMER ÚTG.

ÁRITUN BYGGINGARFULLTRÚA

ÁRITUN HÖNNUNARSTJÓRA KT:

ÚTG. DAGS.   SKÝRING

HÖNNUÐUR:
YFIRFARIÐ AF:

FLUGVELLIR 1 ICELANDAIR

HAFNARFIRÐI

BURÐARVIRKI
STÁLSTIGAR
SÉRMYNDIR

03.01.2024 HE
RD

1:5/ 1:10

21024 B-2053

BYGGT Á AÐALUPPDRÁTTUM DAGSETTUM: 01.09.2022

Admin
Hrund - Undirritun
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